PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12. 2014
                                 ст. Преградная
                           № 43
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 27.12.2013 № 34  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2014 год»

         В связи с недостаточностью плановых назначений  на оплату труда муниципальных служащих Администрации Преградненского сельского поселения в соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 29.05.2014 № 157, на оплату за услуги связи за декабрь 2014 года, на оплату за публикацию нормативно-правовой документации в газете «Новости Урупа», на выплату заработной платы и начислений на оплату труда инспекторам военно-учетного стола, на приобретение мотокосы и запасных частей к мотокосе , Совет Преградненского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 27.12.2013 № 34 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:

1. В приложении № 4 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2014 году» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Общегосударственные вопросы
	01 00
	4 651 500

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04
	4 035 575

	Национальная оборона
	02 00
	277 472,64

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03
	277 472,64

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00
	14 555 227,36

	Благоустройство
	05 03
	2 904 027,36

	Социальная политика
	10 00
	 517 700

	Пенсионное обеспечение
	10 01
	447 500

2.  В приложении № 5 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2014 году» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:

	Общегосударственные вопросы
	301
	01
	00
	0000000
	000
	000
	4 651 500

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	301
	01
	04
	0000000
	000
	000
	4 035 575

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	301
	01
	04
	0020000
	000
	000
	4 035 575

	Центральный аппарат
	301
	01
	04
	0020400
	000
	000
	4 035 575

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	301
	01
	04
	0020400
	000
	000
	4 035 575

	Расходы
	301
	01
	04
	0020400
	000
	000
	4 387 175

	Выполнение функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	301
	01
	04
	0020400
	100
	000
	2 066 675

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	301
	01
	04
	0020400
	120
	000
	2 066 675

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	301
	01
	04
	0020400
	121
	210
	2 066 675

	Оплата труда и начисления по оплате труда
	301
	01
	04
	0020400
	121
	210
	2 065 875

	Заработная плата
	301
	01
	04
	0020400
	121
	211
	1 602 400

	Начисления на выплаты по оплате труда
	301
	01
	04
	0020400
	121
	213
	463 475

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	200
	000
	1 421 000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	240
	000
	1 421 000

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	301
	01
	04
	0020400
	242
	000
	295 600

	Оплата работ, услуг
	301
	01
	04
	0020400
	242
	220
	279 600

	Услуги связи
	301
	01
	04
	0020400
	242
	221
	165 600

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	01
	04
	0020400
	242
	225
	900

	Поступление нефинансовых активов
	301
	01
	04
	0020400
	242
	300
	16 000

	Увеличение стоимости основных средств
	301
	01
	04
	0020400
	242
	310
	6 200

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	01
	04
	0020400
	242
	340
	9 800

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	200
	000
	1 125 400

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	240
	000
	1 125 400

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	244
	000
	1 125 400

	Оплата работ, услуг
	301
	01
	04
	0020400
	244
	220
	1 125 400

	Коммунальные услуги
	301
	01
	04
	0020400
	244
	223
	279 100

	Прочие работы, услуги
	301
	01
	04
	0020400
	244
	226
	259 600

	Прочие расходы
	301
	01
	04
	0020400
	244
	290
	26 600

	Иные бюджетные ассигнования
	301
	01
	04
	0020400
	800
	200
	383 500

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	301
	01
	04
	0020400
	850
	200
	383 500

	Уплата налога на имущество и земельного налога
	301
	01
	04
	0020400
	851
	200
	317 500

	Прочие расходы
	301
	01
	04
	0020400
	851
	290
	317 500

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	301
	01
	04
	0020400
	852
	200
	66 000

	Прочие расходы
	301
	01
	04
	0020400
	852
	290
	66 000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	200
	000
	164 400

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	01
	04
	0020400
	240
	000
	164 400

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	01
	04
	0020400
	244
	340
	164 400

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	301
	02
	03
	0000000
	000
	000
	277 472,64

	Центральный аппарат
	301
	02
	03
	0020400
	000
	000
	49 672,64

	Выполнение функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	301
	02
	03
	0020400
	100
	000
	49 567,05

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	301
	02
	03
	0020400
	120
	000
	49 567,05

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	301
	05
	00
	0000000
	000
	000
	14 555 227

	Благоустройство
	301
	05
	03
	0000000
	000
	000
	2 904 027,36

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	301
	05
	03
	6000500
	000
	000
	425 345,36

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	200
	000
	425 345,36

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	240
	000
	425 345,36

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	244
	000
	425 345,36

	Поступление нефинансовых активов
	301
	05
	03
	6000500
	244
	300
	66 200

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	05
	03
	6000500
	244
	310
	28 000

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	05
	03
	6000500
	244
	340
	38 200

	Пенсионное обеспечение
	301
	10
	01
	0000000
	000
	000
	447 500

	Пенсии
	301
	10
	01
	4900000
	000
	000
	447 500

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	301
	10
	01
	4910000
	000
	000
	447 500

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	301
	10
	01
	4910100
	0000
	000
	447 500

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	301
	10
	01
	4910100
	300
	000
	447 500

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	301
	10
	01
	4910100
	320
	200
	447 500

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	301
	10
	01
	4910100
	321
	200
	447 500

	Социальное обеспечение
	301
	10
	01
	4910100
	321
	260
	447 500

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	301
	10
	01
	4910100
	321
	263
	447 500

Добавить строки следующего содержания:
	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	301
	02
	03
	0020400
	121
	000
	46 900

	Расходы
	301
	02
	03
	0020400
	121
	200
	46 900

	Оплата труда и начисления по оплате труда
	301
	02
	03
	0020400
	121
	210
	46 900

	Заработная плата
	301
	02
	03
	0020400
	121
	211
	36 700

	Начисления на выплаты по оплате труда
	301
	02
	03
	0020400
	121
	213
	10 200

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета Преградненского
сельского поселения                                                          В.И. Стригин